
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WVGZZZ5NZLM107260

Označení typu Tiguan L 2.0 HL DT 140TDID7A

Datum prodeje 2020-05-13

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-06-14

Stav km 100611 km

Číslo zakázky 2024011937

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-04-05

Stav km 64746 km

Číslo zakázky 2023005536

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Olej prevodovy

  Filtr prachovy a pylovy

  Olej spojky pohonu 4x4

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kf-xBN/YuLgaxH6Fk+ssFWj8Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-19 10:15 (+2.0)  Strana  1  od  2

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-01-28

Stav km 40356 km

Číslo zakázky 2022000097

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Záznam dílny

Datum 2020-06-03

Stav km 1473 km

Aktion 23CD durchgeführt.

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-04-20

Stav km 18 km

Číslo zakázky 2020005706

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Ano

Záruka mobility Až do zobrazení servisního ukazatele, u všech vozidel s individuálními

podmínkami do konce období

Volkswagen
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kf-xBN/YuLgaxH6Fk+ssFWj8Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-19 10:15 (+2.0)  Strana  2  od  2

 


